
Pomáhat nejen praxí? 
Na MOÚ najde uplatnění každý.
Newsletter prosinec 2022

Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 7
656 53 Brno

Proč pomáhat?  

Stipendia

Dobrovolnictví na MOÚ 



Milí studenti, milé studentky, 
blíží se čas Vánoc, jedno z nejkrásnějších období v roce.
Obzvláště nyní potřebují lidé v našem okolí cítit, že jsme tu pro ně,
že jim nabízíme pomoc. 
Na MOÚ existuje řada způsobů, jak toto poslání naplnit. Kromě
zdravotnické praxe a stáží, se tak můžete například stát i
dobrovolníkem a spolu s námi zlepšovat péči pacientům nejen na
ambulantním, ale také na lůžkovém oddělení. 

Proč pomáhat?



Hrajete na nějaký hudební nástroj?
Nebojíte se vystupovat?     

Rádi bychom vyzvali všechny hudebníky, divadelníky i zpěváky,
kteří by byli ochotní věnovat třeba jen 30 minut svého času
dobré věci, aby se nám ozvali. Nejen o Vánocích, ale po celý
rok jsou pro vás dveře MOÚ otevřené. 

Tuto příležitost využila také Laura Martišková z neziskové
organizace Mise naděje, která přišla našim pacientům 
zpříjemnit hospitalizaci na MOÚ krásnou hrou na housle.



Staňte se dobrovolníkem v MOÚ!

Pro více informací
kontaktujte prosím:
bednarova@mou.cz,

dobrovolnici@mou.cz

Psychická podpora
onkologických
pacientů je
neoddělitelnou součástí
jejich léčby a je
nesmírně důležitá i pro
jejich rodinné
příslušníky.

Domluvíte si osobní schůzku, na které nám sami sdělíte, jaké
máte od dobrovolnického programu v MOÚ očekávání a jaké
jsou vaše časové možnosti. My vám pak vysvětlíme, jaké jsou
podmínky registrace. 
Není nutné plnit žádné stanovené počty hodin, pokud jich ale
odpracujete alespoň 100, můžete od nás získat certifikát o
dobrovolnické činnosti. 

mailto:bednarova@mou.cz
mailto:dobrovolnici@mou.cz


Studujete a přemýšlíte o tom, že byste v budoucnu chtěli společně s námi
pomáhat onkologickým pacientům? Víte, že Masarykův onkologický ústav
v Brně poskytuje studentům oboru všeobecná sestra zajímavý finanční
příspěvek formou stipendia? Máte ukončený alespoň 1. ročník studia?
Obraťte se na nás! 

Komu je program určen?
Studentům studijních či vzdělávacích programů na vysokých a vyšších
odborných školách, které připravují studenty k výkonu nelékařského
zdravotnického povolání dle zákona č. 96/2004 Sb.

Jaká je výše stipendia?
Pro studenty vyšších odborných škol a vysokých škol je stipendium
poskytováno ve výši 40 000 Kč ve 2 pololetních splátkách.

Jistota pracovního poměru po skončení studia – všeobecná sestra 
Podmínkou pro poskytování stipendií je setrvání v pracovním poměru po
úspěšném ukončení studia v pracovním úvazku 1,00 po dobu minimálně 2 let.

Jak se přihlásit?
Stačí vyplnit jednoduchý formulář a společně s potvrzením od školy přinést
nebo poslat k nám, kde ho zpracujeme.

Stipendia

Masarykův onkologický ústav
Oddělení personální a mzdové
Žlutý kopec 7
656 53 Brno

nebo elektronicky na opem@mou.cz,
popř. datovou schránkou ID 7vqnyc6



Sledujte nás na sociálních sítích
a nenechte si ujít žádnou novou
příležitost v MOÚ

www.mou.cz/kariera


